
  Prot.n. 1111 del 05/02/2025 

Al Sito Istituzionale: www.liceocrespi.edu.it 

Albo online 

Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Decreto di revoca in autotutela R.D.O. n. 5011050 per la realizzazione e l’affidamento 

del servizio relativo all’organizzazione del  VIAGGIO DI ISTRUZIONE A NAPOLI E POMPEI periodo 

24/27  FEBBRAIO 2025  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la determina prot.n.320 del 15/01/2025 con la quale è stata indetta la 

procedura RDO MepA per l’affidamento del servizio organizzazione 

viaggio di Istruzione a Napoli dal 24 al 27 febbraio 2025 per le classi 

5CL e 5DL; 

VISTA la RDO n.5011050 del 18/01/2025 che ha fissato per il giorno 

24/01/2025 alle ore 10 il termine ultimo per la presentazione delle 

offerte; 

ACCERTATO che a causa di un consistente calo delle adesioni degli studenti al viaggio 

di cui alla predisposta menzionata RDO si rende necessario provvedere 

a revoca della stessa;  

CONSIDERATO che il presente provvedimento non arreca danno all’amministrazione né 

ai potenziali fornitori anche in perfetta applicazione della facoltà 

concessa alla Pubblica Amministrazione dell’esercizio del potere di 

autotutela; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse, parte integrante del presente dispositivo, di provvedere: 

 

1. Alla revoca in autotutela della RDO n. 5011050 del 18/01/2025; 

2. Alla pubblicazione del presente atto all’albo e sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

   Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo 

 

 F.to Digitalmente dal 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIOVANNI FERRARIO 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA “DANIELE CRESPI” 

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail: comunicazioni@liceocrespi.it  

pec: VAIS02700D@pec.istruzione.it 

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

http://www.liceocrespi.edu.it/
http://www.liceocrespi.edu.it/

		2025-02-05T15:53:23+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@35af27a9[
  nome=Giovanni
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@6dc11f9c[
  cognome=Ferrario
]
	Firma Elettronica Avanzata di Giovanni Ferrario/FRRGNN60L30E102F




